COMUNE DI SANT’ANGELO DI BROLO
C.A.P. 98060 PROVINCIA DI MESSINA C.F. 00108980830

AREA TECNICA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA

Determina N. 28 del 30/03/2011

Liquidazione di € 5.790,08 alla Ditta Benedetto Oieni & C. S.a.s..
CIG:0638938450

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA

L’anno Duemilaundici, il giorno Trenta del mese di Marzo, nel proprio ufficio;

PREMESSO:

e che con deliberazione di G.C. n. 155 del 07.12.2010 é stato impartito atto d'indirizzo ed
& stata assegnata la somma complessiva di € 23.000,00 per far fronte al servizio
oggettivato;

» che con determina del Responsabile dell’Area Tecnica n. 128 del 13.12.2010 & stato
nominato Responsabile del Procedimento Unico per I'affidamento della fornitura di cui
sopra il Geom. Vittorio Ricciardi, assegnato allArea Tecnica;

e che con determina a contrarre n. 130 del 15.12.2010 & stata disposta la gara per la
fornitura in argomento; .

e che in data 31.12.2010 e stata espletata la gara per I'affidamento della fornitura di
gasolio da riscaldamento per gli impianti comunali e dagli esiti della stessa ¢ risultata
aggiudicataria la Ditta Benedetto Oieni & C. s.a.s. da Mistretta;

o che con determina del Responsabile dell'Area Tecnica n. 148 del 31.12.2010 & stata
impegnata la somma di € 23.000,00;

CONSIDERATO che la Ditta ha provveduto previa richiesta di questo Ente, alla fornitura di
che trattasi;

VISTE le fatture n.ri 761 e 762 del 03.03.2011 dell'importo complessivo di € 5.790,08
relative al servizio in oggetto;

RITENUTO, pertanto, di dover liquidare la somma complessiva di € 5.790,08 alla Ditta
Benedetto Oieni & C. S.a.s. da Mistretta per la fornitura in oggetto indicata;

VISTE le LL.RR. n. 48/91, n. 7/92, n. 26/93, n. 32/94, n. 23/97,
VISTO il D. Leg.vo n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO il Regolamento di contabilita;

VISTO'O.A.EE.LL,;



DETERMINA

1. di liquidare e pagare in favore della Ditta Benedetto Qieni & C. S.a.s. da Mistretta la
complessiva somma di € 5.790,08 a saldo delle fatture in premessa specificate relative
alla fornitura in argomento, mediante emissione di bonifico bancario sul conto corrente
dedicato e comunicato dalla ditta protocollo 285 del 10.12.2011;

2. di imputare
5.342,71 sulle competenze del redigendo bilancio, come si evince dal seguente

la spesa per € 447,37 sui RR.PP. del corrente bilancio e per €

prospetto:

A e CAP. ggs%. VOCE RRPP | COMP.

1010102 | 8200 | 1202 ggsj;tguggir‘;” dﬁ?gg;i;‘;ﬁd segretenia =\ i | i
1010302 | 8203 | 1202 gfjﬁsmfggz'ggzmig%e‘;m% Sestone | iy
1010602 |18400| 1202 ggsjgt;“g‘:;?g?g‘:nnsﬁ _uificio eSO~ | s
1010702 | 24400 1202 ggsjgt;“ggg?g‘??::gm“;ﬁd anagrate | | i
1040102 |64800| 1202 gg;j; i iamento scuola matema -\ gg,00| I
1040202 169200| 1202 SI%?:ntare -fgggﬁgfomt?enr:?di con:uc;%la € 96,00|€4.042.71
1040302 |73400| 1202 gg;jizt;”b“:ri]?g?cm:nr‘stﬁ’msocu"'a media -\ e 253 37| € 1.300,00

3. il presente atto si trasmette all'ufficio di ragioneria per 'emissione del relativo
mandato di pagamento.

IL RESPONSABILE
DELLISTRUTTORIA

f{ ~Vittorio Ricc /71;)




AREA FINANZIARIA
LIQUIDAZIONE AMMINISTRATIVA E CONTABILE

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

VISTA la determinazione che precede, effettuata dal Responsabile dell’ Area Tecnica;
EFFETTUATI i necessari controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti
presentati a corredo della suddetta determina;-

ACCER’I‘ATO che la spesa liquidata rientra néi limiti dell’impegno assunto;

VISTO il D. Leg.vo 18 agosto 2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il Regolamento Comunale di contabilitd;

VISTO lo Statuto Comunale;

Per le motivazioni riportate nell’allegata determina,

DISPONE

L’emissione del mandato di pagamento come specificato nella superiore determina del

Responsabile dell’ Area Tecnica, con imputazione della spesa sull’impegno assunto.

s DS e S ";,?
Sant’ Angelo di Brolo, 531}’//0.5/( 044

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA
A?tqp_j_@ Giorgio 7
/ {al 'U"A"‘E[V(:l 4 }’ :
(\ b / _r\/



Comune di Sant'Angelo di Brolo

Il presente atto & stato affisso all'albo pretorio di questo Comune dal

al

San‘l"Ange.Io di Brolo [i,

L'Addetto alla pubblicazione

Comune di Sant'Angelo di Brolo

Il sottoscritto Segretario Comundle, visto il referto di pubblicazione prodotto in data

dall'addetto alle pubblicazioni di questo Comune.

Visti gli atti d'Ufficio
ATTESTA

che il presente atto & stato pubblicato all'albo pretorio di questo Comune consecutivamente

dal al

Sant'Angelo di Brolo Ii,

I| Segretario Comunale




